АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2021                                                 ж/д ст. Чуприяновка                                                         № 118

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 20.10.2021 № 115

В целях устранения технической ошибки Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Щербининское сельское поселение» Калининского района Тверской области от 12.10.2021 № 104 «О проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 69:10:0000027:2438, находящегося в муниципальной собственности».
1.1. В подразделе 2 Извещения (информационного сообщения) о проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 69:10:0000027:2438, находящегося в муниципальной собственности (Порядок внесения задатка), заменить слова «БИК 042809001» словами «БИК 012809106».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также обнародовать в порядке, предусмотренном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Щербининского сельского поселения                                                                 А.А. Семаков